
Zarządzenie Nr 56/VI/2013 

 

Burmistrza Miasta Milanówka 

 

z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej 

 
  

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na koncepcję zagospodarowania i adaptacji 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Milanówek, położonej w Milanówku przy  

ul. Warszawskiej 18A, powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1. Tomasz Krysiak – Przewodniczący Komisji 

2. Aneta Majak – Członek Komisji 

3. Katarzyna Kira – Członek Komisji 

4. Jakub Karpowicz – Członek Komisji 

5. Joanna Oknińska – Sekretarz 

 

 

 

§ 2. 

 

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia postępowania 

w sprawie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                     /-/ 
                                                                                                            Jerzy Wysocki 

 
 

 

Przyg. J.Oknińska 


